ПРОТОКОЛ
            открытого аукциона на выполнение работ по капитальному ремонту  административного  здания ОВД по Сонковскому району, расположенного по адресу:
                                                    п. Сонково, пр. Ленина, д. 48

             Тверская  область, п. Сонково                                                               17 декабря  2010г.
Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:          Ершова Т.М.
Члены аукционной комиссии: Алексеева С.Е., Корнилова Е.В., Пронина О.В.
ОТСУТСТВУЕТ ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ:  Перлова Е.С.
Решением аукционной комиссии аукционистом единогласно избрана  Ершова Т.М.
В помещении Администрации Сонковского района по адресу: Тверская обл., п. Сонково, пр. Ленина, д.24  17 декабря 2010 г. в 11:06 (время московское) председатель аукционной  комиссии объявил о начале открытого аукциона на право заключения контракта по выполнению работ по капитальному ремонту  административного здания ОВД по Сонковскому району, расположенного по адресу: п. Сонково, пр. Ленина, д. 48.
Во время процедуры проведения   аукциона велась аудиозапись.
На аукцион зарегистрировались и явились 6 участников:
1. ООО «ТверьИнженерСтрой» (юридический адрес: 170000, г. Тверь,  ул. Горького, д. 71, оф. 22),
2. ООО «ТПК-СтройМодуль»  (юридический адрес: 170000 г. Тверь, пер. Вагжановский, д.8а),

3. ООО «Фирма «Ремстрой» (юридический адрес: 171980, Тверская область, г. Бежецк, ул. Спасская, д. 1),

4. ООО «Ремина» (юридический адрес: 170000, г. Тверь, пер. Вагжановский, д. 8а),

5. Индивидуальный предприниматель Ангений И.С. (почтовый адрес: 171450, п. Сонково, ул. Больничный городок, д. 9, кв. 5),

6. ООО РСК «Альказар»  (почтовый адрес: 170041, г. Тверь, ул. Карпинского, д. 18).
     Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота)-  893770 (восемьсот девяносто три тысячи семьсот семьдесят  руб. 00 копеек)
Последнее предложение по цене контракта поступило от  участника № 3 ООО «Фирма «Ремстрой»  (171980,Тверская область, г. Бежецк, ул. Спасская, д.1),   и составило 766296,09  (семьсот шестьдесят шесть тысяч двести девяносто шесть рублей 09 копеек).
    Предпоследнее предложение по цене контракта поступило от участника  № 1 ООО «ТверьИнженерСтрой »  (170000, г. Тверь, ул. Горького, д. 71, оф. 22), и составило 806627,43 (восемьсот шесть тысяч шестьсот двадцать семь рублей 43 копейки).
Победителем аукциона признан участник  №3 ООО «Фирма «Ремстрой»  (171980, Тверская область, г. Бежецк, ул. Спасская, д. 1).
В соответствии с ч.7 ст. 37 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" Заказчику  в течение 3-х рабочих  дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю аукциона экземпляр настоящего протокола и проект муниципального  контракта для подписания по цене контракта, предложенной победителем аукциона.

Аукцион окончен в 11:23     (время московское).
Председатель аукционной комиссии: _______________/Ершова Т.М./

Члены аукционной комиссии:
1.______________/Алексеева С.Е./              2 . _______________ /Корнилова Е.В./
3._______________/Пронина О.В./
PAGE
1